
UCHWAŁA NR XXXIV/248/2021 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gutowo, Czarne Błoto, Toporzysko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021 r. 
poz.1372) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1 W miejscowości Gutowo nadaje się nazwę ulicy: „Lisia” położonej na działce nr 157/7; 

2. W miejscowości Czarne Błoto nadaje się nazwę ulicy „Trzcinowa” położonej na działce 
 nr 480/7; 

3. W miejscowości Czarne Błoto nadaje się nazwę ulicy: „Sitowia” położonej na działce  
nr 400/5 i 401/15; 

4. W miejscowości Toporzysko nadaje się nazwę ulicy: „Wisławy Szymborskiej” położonej na działce nr 
102/22; 

§ 2. Usytuowanie ulic określonych w §1 uchwały określają załączniki nr 1, 2 , 3 i 4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56344C69-0059-44C9-8A8C-AC4C4AFDE93E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56344C69-0059-44C9-8A8C-AC4C4AFDE93E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56344C69-0059-44C9-8A8C-AC4C4AFDE93E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56344C69-0059-44C9-8A8C-AC4C4AFDE93E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56344C69-0059-44C9-8A8C-AC4C4AFDE93E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta ze względu na powstawanie nowych dróg dojazdowych do działek budowlanych 
i nieruchomości. 

Nadanie nazw ulic przedmiotowej drodze ułatwi lokalizację, oznakowanie i numerację nowobudowanych 
budynków oraz poprawi komunikację w miejscowościach Gutowo, Czarne Błoto i Toporzysko. 

Zgodnie z art. 8 ustęp 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020, poz. 470 ze 
zm.) nadanie nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których 
jest ona zlokalizowana, w związku z powyższym uzyskano wymagane zgody od właścicieli nieruchomości nr 
157/7 w miejscowości Gutowo, oraz  nr 102/22 w miejscowości Toporzysko. Działki nr 400/5, 401/15 i 480/7 
w miejscowości Czarne Błoto stanowią drogi gminne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56344C69-0059-44C9-8A8C-AC4C4AFDE93E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

